Cuenta Publica 2020

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2020
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
(PESOS)

Instituto Mexicano de la Juventud

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

11,393,229 107,781,389
6,908,811 107,357,151
966,216 22,572,364
5,942,595 84,784,787
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
4,484,418 424,238
0 0

0 0

0 0
28,332,967 0
0 0
-23,878,987 0
30,438 424,238

0 0

0 0

108,001,564

106,768,970

17,112,595
89,656,375

o o o o o

1,232,594

o o o o o

1,202,156
30,438

0

0

11,173,054

7,496,992

6,425,985
1,071,007

© O O o o

3,676,062

0

0

o]
28,332,967
0
-25,081,143
424,238

0

0

-220,175

588,181

5,459,769
-4,871,588

o O O O O

-808,356

o O O O O

-1,202,156
393,800

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: C. Guillermo Rafael Santiago Rodriguez

Director General

Directora de Finanzas

Elabord: Lic. Nancy Angélica Salazar Guerrero
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